I L T ERMOS I FONE
CHE  ARREDA
L’eccellenza del prodotto italiano,
realizzato esclusivamente per te.
T E R M O A R R E D O  A R T I S T I C I
C R E A Z I O N I  U N I C H E
T E R M O A R R E D O
RISCALDA LA TUA CASA CON STILE

Cod. P G00208 Cod. P G00209 Cod. P G00210 Cod. P G00211 Cod. P G00212 Cod. P G00213 Cod. P G00214 Cod. P G00215
Cod. P G00225Cod. P G00224 Cod. P G00226 Cod. P G00227 Cod. P G00228 Cod. P G00229 Cod. P G00230 Cod. P G00231
ASTRATTI /  ABSTRACT
Cod. P A00301 Cod. P A00302 Cod. P A00303 Cod. P A00304 Cod. P A00305 Cod. P A00306 Cod. P A00307 Cod. P A00308
Cod. P A00322 Cod. P A00323Cod. P A00320Cod. P A00319 Cod. P A00321 Cod. P A00324 Cod. P A00325 Cod. P A00326
Cod. P A00309
Cod. P A00327
MATERIC PAINTING
PITTURA MATERICA
SOGGETTI PITTORICI  /  PICTORIAL SUBJECTS
Cod. P A00310 Cod. P A00311 Cod. P A00312 Cod. P A00313 Cod. P A00314 Cod. P A00315 Cod. P A00316 Cod. P A00317
Cod. P A00331 Cod. P A00332Cod. P A00329Cod. P A00328 Cod. P A00330 Cod. P A00333 Cod. P A00334 Cod. P A00335
Cod. P A00318
Cod. P A00336
CODICE N° Tubi A mm B mm C mm WAT €
RAD450-870 16 450 770 350 296 -
RAD550-870 16 550 770 450 345 -
RAD650-870 16 650 770 550 408 -
RAD800-870 16 800 770 700 504 145
RAD1050-870 16 1050 770 950 786 182
RAD450-1300 23 450 1200 350 435 -
RAD550-1300 23 550 1200 450 500 -
RAD650-1300 23 650 1200 550 598 -
RAD800-1300 23 800 1200 700 699 168
RAD1050-1300 23 1050 1200 950 1190 206
RAD550-1600 30 550 1500 450 630 -
RAD650-1600 30 650 1500 550 751 -
RAD80-1600 30 800 1500 700 916 193
RAD1050-1600 30 1050 1500 950 1483 220
RAD550-1900 33 550 1800 450 727 -
RAD650-1900 33 650 1800 550 970 -
RAD800-1900 33 800 1800 700 1317 253
RAD1050-1900 33 1050 1800 950 1724
CODICE N° Tubi A mm B mm C mm WAT
RAD450-1300Z 23 450 1200 350 435
RAD550-1300Z 23 550 1200 450 500
RAD650-1300Z 23 650 1200 550 598
RAD800-1300Z 23 800 1200 700 699
RAD1050-1300Z 23 1050 1200 950 1190
RAD550-1600Z 30 550 1500 450 630
RAD650-1600Z 30 650 1500 550 751
RAD80-1600Z 30 800 1500 700 916
RAD1050-1600Z 30 1050 1500 950 1483
RAD550-1900Z 33 550 1800 450 727
RAD650-1900Z 33 650 1800 550 970
RAD800-1900Z 33 800 1800 700 1317
RAD1050-1900Z 33 1050 1800 950 1724
CODICE N° Tubi A mm B mm C mm WAT
RAD450-870Z 16 450 770 350 296
RAD550-870Z 16 550 770 450 345
RAD650-870Z 16 650 770 550 408
RAD800-870Z 16 800 770 700 504
RAD1050-870Z 16 1050 770 950 786
RADIATORI VERTICALI INTERASSE INFERIORE / VERTICAL RADIATORS LOWER WHEELBASE
ALTERNATIVE RADIATORS
CODICE N° Tubi A mm B mm C mm WAT €
RAD450-870VL 16 450 770 350 296 -
RAD550-870VL 16 550 770 450 345 -
RAD650-870VL 16 650 770 550 408 -
RAD800-870VL 16 800 770 700 504 145
RAD1050-870VL 16 1050 770 950 786 182
RAD450-1300VL 23 450 1200 350 435 -
RAD550-1300VL 23 550 1200 450 500 -
RAD650-1300VL 23 650 1200 550 598 -
RAD800-1300VL 23 800 1200 700 699 168
RAD1050-1300VL 23 1050 1200 950 1190 206
RAD550-1600VL 30 550 1500 450 630 -
RAD650-1600VL 30 650 1500 550 751 -
RAD80-1600VL 30 800 1500 700 916 193
RAD1050-1600VL 30 1050 1500 950 1483 220
RAD550-1900VL 33 550 1800 450 727 -
RAD650-1900VL 33 650 1800 550 970 -
RAD800-1900VL 33 800 1800 700 1317 253
RAD1050-1900VL 33 1050 1800 950 1724
RADIATORI VERTICALI INTERASSE LATERALE / VERTICAL RADIATORS LATERAL WHEELBASE
RADIATORI ORIZZONTALI INTERASSE LATERALE / HORIZONTAL RADIATORS LATERAL WHEELBASE
D= 36mm > 47mm     -     E= 50mm     -     F= 100mm (Vano Valvole) D= 36mm > 47mm     -     E= 50mm     -     F= 150mm (Vano Valvole)
D= 36mm > 47mm
E= 32mm
F= 100mm (Vano Valvole)
G= 50mm
ORIENTAMENTO DESTRO O SINISTRO
RADIATORI ALTERNATIVI
CODICE N° Tubi A mm B mm C mm WAT
RAD550-870E 16 550 770 450 300
RAD650-870E 16 650 770 550 400
RAD550-1300E 23 550 1200 450 500
RAD650-1300E 23 650 1200 550 598
RAD550-1600E 30 550 1500 450 630
RAD650-1600E 30 650 1500 550 700
RAD550-1900E 33 550 1800 450 810
RAD650-1900E 33 650 1800 550 930
CODICE N° Tubi A mm B mm C mm WAT
RAD550-870ET 16 550 770 450 300
RAD650-870ET 16 650 770 550 400
RAD550-1300ET 23 550 1200 450 500
RAD650-1300ET 23 650 1200 550 598
RAD550-1600ET 30 550 1500 450 630
RAD650-1600ET 30 650 1500 550 700
RAD550-1900ET 33 550 1800 450 810
RAD650-1900ET 33 650 1800 550 930
PROGRAMMATORI / PROGRAMMERS
PROGRAMMATORE A PRESA TIMER DIGITALE SETTIMANALE SCHUKO / DIGITAL TIMER SOCKET PROGRAMMER SCHUKO
• Dettagli: 10 programmi ON/OFF con step 1 minuto
• Accendere/spegnere a mano • Accendere/spegnere con funzione random da 18:00 a 6:00
• 16 combinazioni di giorni, 12/24h ciclo lavoro • LCD display con secondi
• Batteria interna a tampone per la memorizzazione dei prgrammi in caso di black-out
PROGRAMMATORE TIMER ANALOGICO A CAVALIERI / PROGRAMMER ANALOG TIMER TO RIDERS
• Alimentazione: 230V 50Hz • Programmazione giornaliera
• Resistenza carico: 16 A 250V • Potenza di carico: 3500 Watt
• Presa bi-passo 10/16A • Spina italiana 16A A
A
B
B
CODICE LARGHEZZA ALTEZZA €
BAR45040 450 40 38
BAR45060 450 60 41
BAR45080 450 80 45
BAR55040 550 40 47
BAR55060 550 60 50
BAR55080 550 80 53
BAR65040 650 40 58
BAR65060 650 60 60
BAR65080 650 60 63
BAR80040 800 40 82
BAR80060 800 60 86
BAR80080 800 80 90
BAR105040 1050 40 105
BAR105060 1050 60 113
BAR105080 1050 80 125
BARRE PORTA ASCIUGAMANO / TOWEL BARS BIANCHI
GRIGI GRIGI OLIVA
NERI
GRIGI BLU GRIGI BEIGE